МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

                ХВИЩАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(третий  созыв)

                                            РЕШЕНИЕ

30.06.2016  года                          с. Хвищанка                                               № 47
Об  утверждении Порядка    планирования  и  принятия  решений  Об условиях  приватизации  муниципального  имущества  Хвищанского  сельского  поселения
     Руководствуясь Федеральным законом от   06.октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в российской  Федерации», от 21 декабря  2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и  муниципального  имущества»  Порядком  управления  и распоряжения  имуществом, находящимся  в муниципальной  собственности  Хвищанского  сельского  поселения, статьей  56  Устава  Хвищанского  сельского  поселения    муниципальный  комитет  Хвищанского сельского поселения
РЕШИЛ:
          1. Утвердить  прилагаемый Порядок  планирования  и принятия  решений  об  условиях  приватизации  муниципального  имущества  Хвищанского  сельского  поселения.
2. Обнародовать  настоящее решение  муниципального  комитета  Хвищанского  сельского  поселения  на  информационных  стендах  поселения  и на официальном сайте  администрации Хвищанского  сельского  поселения  http://hvischanka.ru/, в сети интернет.
          3. Контроль   исполнения настоящего решения оставляю за собой.
 Глава  Хвищанского сельского поселения                                    Л.Е. Лиманюк
PAGE
1